
УКРАЇНА 
П'ЯДИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 10.06,2021року с. П'ядики 

Про створення комісії 
приймання - передачі майна 

На підставі акту № АА-Т-0039 від 2.06.2021р. відповідно до договору від 

06.06.2020р. СІК-Т-0174 між Програмою МТД ДОБРЕ та П'ядицькою 

сільською радою, з метою забезпечення повноти та достовірності даних 

бухгалтерського обліку, а також перевірки фактичної наявності майна, 

відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування», «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Порядку подання 

фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 28.02.2020р. № 419, та керуючись Положенням про інвентаризацію активів 

та зобов'язань, затвердженим наказом Мінфіну від 02.09.2014р. № 879 

зобов'язую: 

1. Створити тимчасову комісію з приймання - передачі майна у складі: 

Голова комісії - сільський голова Петро Гайдейчук. 

Члени комісії - заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Оксана Чигрова; 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Любов Пижук; 

- староста Малокам'янського старостинського округу 

Микола Гришук; 

- директор комунального підприємства «Добробут - Захід» 

Ульяна Гайдейчук. 

2. Прийом передачі майна проводити виключно у повному складі комісії 

у присутності матеріально відповідальних осіб. 

3. Контроль за виконання цього розпоряд еьіня залишаю за собою. 

Сільський голова - ' Петро ГАЙДЕЙЧУК 

і 

і/яя 

іII 


